
 

 

Veřejná zakázka Servis zdvihacích zařízení 

Vysvětlení zadávací dokumentace  
  Strana 1 (celkem 2) 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Servis zdvihacích zařízení  

Druh veřejné zakázky: Služby  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00004387 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 6  

01 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

 
 
 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, (dále jen „ZZVZ“) vysvětluje 
zadávací dokumentaci. 

1. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

Dle ust. III. 3) e) bod 2. Smlouvy o servisu zdvihacích zařízení (dále jen „Smlouva“): 

„Poskytovatel umožní Objednateli bezplatné telefonické oznámení Poruchy, a to 24 (slovy: dvacetčtyři) 
hodin denně, 7 (slovy: sedm) dní v týdnu, po celý rok, a to na telefonním čísle uvedeném v záhlaví 
Smlouvy.“ 

V průběhu lhůty pro podání nabídek, zadavatel dospěl k závěru, že požadavek na bezplatné telefonické 
oznámení poruchy je nedůvodný, a proto se rozhodl změnit zadávací podmínky, a to konkrétně  
ust. III. 3) e) bod 2. Smlouvy následujícím způsobem: 

„Poskytovatel umožní Objednateli telefonické oznámení Poruchy, a to 24 (slovy: dvacetčtyři) hodin denně, 
7 (slovy: sedm) dní v týdnu, po celý rok, a to na telefonním čísle uvedeném v záhlaví Smlouvy.“ 

Aktualizované znění Smlouvy je součástí přílohy tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 
 

2. ZMĚNY ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

Zadavatel vzhledem k tomuto vysvětlení zadávací dokumentace, které obsahuje změnu zadávacích 
podmínek, která může rozšířit okruh možných účastníků zadávacího řízení, rozhodl o prodloužení lhůty 
pro podání nabídky o její celou původní délku. Lhůtu pro podání nabídek tedy zadavatel prodloužil  
do 9. 6. 2017 do 10:00 hod.  

https://zakazky.muni.cz/vz00004387


Veřejná zakázka Servis zdvihacích zařízení 

Vysvětlení zadávací dokumentace  
  Strana 2 (celkem 2) 

 
V návaznosti na výše uvedené dochází ke změně termínu otevírání nabídek, které nově proběhne ihned 
po skončení lhůty pro podání nabídek, tj. dne 9. 6. 2017 od 10:00 hod. v zasedací místnosti Rektorátu 
Masarykovy univerzity, Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno. 

 

V Brně dne 19. 5. 2017 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M. 

vedoucí odboru veřejných zakázek 

 


		2017-05-19T10:16:34+0200
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




